АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Остяцк

09.09.2016г.                                                                                                       № 81
Об уточнении адреса объекта недвижимости

Постановляет:

1. Считать  присвоенный почтовый адрес: 632085, Российская Федерация, Новосибирская область, Северный район, д. Ургуль, ул. Коробейникова 17, объекту недвижимости-скважине № 10621, глубина 34м, 1970 года завершения строительства, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020201:82, действительным;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Остяцкого сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                                                  Л.Я. Лаврова